INDICAÇÃO Nº 01001/2011
Solicita colocação de placa de denominação na Rua Renato Vianna, localizada e descrita sobre a Lei Municipal nº 2.972/2006. (Reitera Indicação nº 0948/2011)
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à instalação de placa de denominação na Rua Renato Vianna, localizada e descrita sobre a Lei Municipal nº 2.972/2006.
JUSTIFICATIVA:

A citada via foi denominada através da Lei nº 3.457/2010, de 14/06/2006, mas até a presente data não recebeu a devida placa denominativa.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 26 de julho de 2011.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 04780/2011
/mabc

Leitura em Plenário

Na 22ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 01/08/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário